EZ
:6

0 S
TO

Z d
ag

  S
T

-
on

pe
is

O
al

  m
ua

we
i_

Je
da

a

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Ofício n° 687/2015/GAB/LEG 	 Bento Gonçalves, 15 de setembro de 2015.

Ao Senhor
FLÁVIO LOCH SAVARIS
Presidente do Aeroclube
Bento Gonçalves 	 CÓPIA
Assunto: Requerimento

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos a Vossa Senhoria cópia do

Requerimento protocolado sob o número 139/2015, de autoria do Vereador Leopoldo

Benatti - PTB, tendo sido o mesmo acolhido e aprovado na Sessão Ordinária

realizada no dia 14 de setembro de 2015, o qual o convida para que compareça em

Sessão Plenária da Câmara Municipal a fim de explanar sobre as obras realizadas no

Aeroclube.

Também informamos que a Sessão Ordinária é realizada na segunda

feira, com início às 18 horas e caso haja necessidade de material de apoio (Data show,

notebook e microfone sem fio) para apresentação, favor solicitar antecipadamente.

Diante disto, ficamos no aguardo de sua confirmação, a fim de incluir sua

participação na pauta da Ordem do dia.

Nosso e-mail para contato é dep.legislativo na

Certos de sua atenção ao presente, manifestamos nossos protestos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador VÁLDECIR RUBBO

Presidente

Av. Dr. Casagrande, 270 - Caixa Postal 351 - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 - E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1